מ"ת 34671-01-19 מדינת ישראל נ' אליאס(עציר)

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד חומרי מבקשת

נגד
חיים אליאס (עציר) ע"י ב"כ עו"ד פצבסקי משיב

החלטה
1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף

21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 .
2. כנגד המשיב ו- 4 נאשמים נוספים הוגש כתב אישום הכולל 5 אישומים של סחר בסמים ואישום נוסף של החזקת

סמים שלא לצריכה עצמית.

3. חלקו של המשיב מתבטא באישומים 1-3 במסגרתם יוחסו לו 3 עבירות של סחר בסמים בצוותא חדא עם אחרים
ובאחד האישומים גם החזקת סם שלא לצריכה עצמית בצוותא חדא.

4.

מזכירות ביהמ"ש תשגר עותק ההחלטה לשירות המבחן ככל הניתן, עוד היום.

שירות המבחן יגיש תסקיר עד ליום 3.3.19

47. הנני קובעת להמשך דיון, לאחר קבלת תסקיר מעצר, ליום 4.3.19 בשעה 10:00

המשיב יובא באמצעות שב"ס - יחידת נחשון.

48. הממונה על המעצר יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון וציוד נוסף על פי הנהלים.

ניתנה היום, ז' אדר א' תשע"ט, 12 פברואר 2019, במעמד